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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
SECONDA PROVA REGIONALE INVERNALE F. O. 

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

  03/02 - 04/02/2024 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 SOLLAMI FABIO E - NAZ CP91545 25 25 50
2 VITALE PAOLO 1 SC147 25 23 48
3 INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212 25 23 48
4 LOTA' GIUSEPPE 2 SC815 22 24 46
5 FRICANO ALESSANDRO CARMELO 2 SC44552 23 23 46
6 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 23 23 46
7 PUTANO PAOLO 1 CP14254 21 24 45
8 ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 - MA SC80625 22 23 45
9 RIZZO GIUSEPPE 2 SC47179 22 23 45

10 NAPOLI ALBERTO 1 SC1741 22 23 45
11 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 22 23 45
12 SALONIA FRANCESCO 1 SC29158 23 22 45
13 MARTORANA GIUSEPPE 2 SC41441 23 22 45
14 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 22 22 44
15 MELI MARIO 1 SC852 22 22 44
16 IANNELLO ANTONINO 2 - VE SC71382 23 21 44
17 PIZZO SALVATORE 1 - VE SC1394 19 24 43
18 FAVATA VINCENZO 2 - VE SC73164 19 24 43
19 RANVESTEL ONOFRIO 2 SC83523 19 24 43
20 SALPIETRO FEDERICO 2 - SG SC200552 20 23 43
21 SOLLAMI CHRISTIAN PIO E SC83141 23 20 43
22 CASTRONOVO TOMMASO 2 SC41480 18 24 42
23 ZAMMUTO GIUSEPPE 1 SC70031 19 23 42
24 SAVOCA VINCENZO 2 SC21453 20 22 42
25 MINEO SALVATORE 3 SC73552 20 22 42
26 SPARACINO VINCENZO 2 - SG SC94602 20 22 42
27 LO PORTO SERAFINO 2 SC88625 21 21 42
28 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 21 21 42
29 TAORMINA VITO 3 SC97161 21 21 42
30 SAITTA GIULIO 3 - SG SC94581 21 21 42
31 POLIZZI ANTONINO 2 SC31271 21 21 42
32 GILIBERTI ROSOLINO 2 - VE SC894 21 21 42
33 DENTI GIOVANNI 2 SC35411 21 21 42
34 FRANCOLINO SALVATORE 1 - VE SC1817 21 21 42
35 ODDO NATALE 2 - VE SC67407 21 21 42
36 TASCHETTI GIUSEPPE 2 - SG SC96214 21 21 42
37 LA MENDOLA GAETANO 2 SC48036 23 19 42
38 LUPO MAURIZIO 2 - VE SC978 18 23 41
39 ANGILERI VITO ANTONIO 1 SC48918 20 21 41
40 DE MARCO NICOLA 3 SC66728 20 21 41
41 DE LEO ANTONINO 2 SC73554 21 20 41
42 AMATO FRANCESCO 2 SC1700 21 20 41
43 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 21 20 41
44 MONTALTO GAETANO 2 SC48876 21 20 41
45 DI FRANCO FRANCESCO 1 SC84100 22 19 41
46 DAVI' GIUSEPPE 1 SC33669 22 19 41
47 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 22 19 41
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48 EPISCOPO VITO CLAUDIO 2 SC46859 22 19 41
49 GUCCIONE GAETANO 3 SC88104 23 18 41
50 PROTO ELIGIO MARIA 2 - MA SC81169 19 21 40
51 DE BLASI VINCENZO 1 SC80614 20 20 40
52 LICARI GIUSEPPE 2 SC25390 21 19 40
53 SANTINO PASQUALE 2 CP94603 22 18 40
54 BOSCO SALVATORE 2 - MA SC33990 22 18 40
55 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 18 21 39
56 LITTERI CARMELO 2 - SG SC200064 18 21 39
57 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO 3 - VE SC2206 18 21 39
58 ROMEO CALOGERO 1 SC33650 21 18 39
59 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 21 18 39
60 LO CASCIO FRANCESCO 2 - VE SC31612 17 21 38
61 LA CORTE GIUSEPPE GIOVANNI 2 SC85668 17 21 38
62 ANASTASI IVAN 1 SC83853 18 20 38
63 DI GIROLAMO SALVATORE 2 - VE SC874 19 19 38
64 COCO GIANLUCA 3 SC29288 20 18 38
65 INGARGIOLA ROSARIO 1 SC43850 20 18 38
66 GIANNONE ANTONINO 1 - VE SC46037 20 18 38
67 IOREN NAPOLI LORENZO 3 SC84180 21 17 38
68 BONSIGNORE GIUSEPPE 2 SC48095 22 16 38
69 ZANGALORO DEMETRIO 2 - VE SC43959 15 22 37
70 TRUPIA ANGELO 2 SC1730 16 21 37
71 MURATORE SALVATORE 3 SC200540 17 20 37
72 GIGLIO FRANCESCO 3 SC60702 17 20 37
73 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 17 20 37
74 CARUSO ROSARIO 2 SC35846 17 20 37
75 BALLARO' DAMIANO 2 SC39463 17 20 37
76 SAITTA LUIGI 3 - VE SC65130 18 19 37
77 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 18 19 37
78 GIANNONE SALVATORE 3 - MA SC81055 18 19 37
79 LIVRERI GIUSEPPE 1 SC2470 20 17 37
80 CANCARO MARIO 2 - VE SC477 15 21 36
81 ZAMMUTO SALVATORE 2 SC66041 17 19 36
82 DI STEFANO VINCENZO 3 SC37408 17 19 36
83 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - VE SC33670 18 18 36
84 BRUNO GIUSEPPE 2 SC19053 18 18 36
85 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 SC72758 19 17 36
86 AFFRUNTI VINCENZO 3 - VE SC46498 20 16 36
87 STRAZZANTE MARIO 2 SC72311 16 19 35
88 GAMBINO STEFANO 3 - VE SC68493 16 19 35
89 ANZALONE CALOGERO 2 - MA SC177 17 18 35
90 PROVENZA RENATO 3 SC49403 17 18 35
91 GENNARO VINCENZO 2 SC43077 18 17 35
92 PASSALACQUA VITO 3 SC884 19 16 35
93 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 35
94 ARDIZZONE GIOVANNI 3 SC43965 20 15 35
95 OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821 15 19 34
96 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 17 17 34
97 BARBERA MATTEO 3 SC95090 17 17 34
98 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 16 17 33
99 SGROI GIUSEPPE 3 SC25162 16 17 33

100 BLANDINO LUIGI 2 - VE SC35851 17 16 33
101 SANTAERA GIOVANNI 3 SC200418 14 18 32
102 SCUDERI FAUSTO 1 SC1380 15 17 32
103 ARDIZZONE GIORGIO 3 SC200110 12 19 31
104 DRAGO GIUSEPPE 3 - VE SC10202 13 18 31
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105 DORIA ANTONINO 3 SC2625 15 16 31
106 POLLICINO GIUSEPPE 3 SC72496 15 16 31
107 PORRETTO FRANCESCO 3 SC27583 16 15 31
108 DE LISI GIOVANNI 3 SC83546 16 15 31
109 CAMPAGNA VINCENZO 3 - SG SC200752 16 15 31
110 GIOIA PAOLO 3 SC72295 13 17 30
111 ASARO VINCENZO 3 - VE SC30007 14 16 30
112 ILARDI ANTONINO 3 - VE SC70400 14 16 30
113 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 SC83825 14 16 30
114 FADDETTA NICOLO' 3 - VE SC43560 16 14 30
115 FONTANA CARMELO 3 - MA SC68308 16 14 30
116 CUSIMANO MAURIZIO 2 - VE SC16467 17 13 30
117 LA CORTE ONOFRIO 2 SC47398 18 12 30
118 PRUITI SANTO 2 - MA SC951 13 16 29
119 DRAGO EMANUELE 3 SC200708 13 16 29
120 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 SC43614 15 14 29
121 BALSAMO GIOVANNI 2 SC63209 12 16 28
122 GALIOTO MAURIZIO 3 SC200329 10 17 27
123 LA CORTE GAETANO 3 SC49026 16 11 27
124 POLLICINO FLAVIO 3 - SG SC201040 12 14 26
125 GIORDANO SALVATORE 3 - SG SC201003 10 15 25
126 DI NATALE LEONARDO 3 - VE SC23741 11 14 25
127 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 2 SC19723 12 13 25
128 BIZZINI RAFFAELE GAETANO 2 - VE SC48325 13 12 25
129 FILINGERI VINCENZO 3 - MA SC85541 11 11 22
130 FONTANA GABRIEL 3 - SG SC200972 9 10 19

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SOLLAMI CHRISTIAN PIO E SC83141 23 20 43

*** CLASSIFICA PRIMA *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 VITALE PAOLO 1 SC147 25 23 48
2 PUTANO PAOLO 1 CP14254 21 24 45
3 NAPOLI ALBERTO 1 SC1741 22 23 45
4 GORGONE FRANCESCO 1 SC1439 22 23 45
5 SALONIA FRANCESCO 1 SC29158 23 22 45
6 MELI MARIO 1 SC852 22 22 44
7 ZAMMUTO GIUSEPPE 1 SC70031 19 23 42
8 SOLLAMI MICHELE 1 SC143 21 21 42
9 ANGILERI VITO ANTONIO 1 SC48918 20 21 41
10 DI FRANCO FRANCESCO 1 SC84100 22 19 41
11 DAVI' GIUSEPPE 1 SC33669 22 19 41
12 DE BLASI VINCENZO 1 SC80614 20 20 40
13 ROMEO CALOGERO 1 SC33650 21 18 39
14 ANASTASI IVAN 1 SC83853 18 20 38
15 INGARGIOLA ROSARIO 1 SC43850 20 18 38
16 LIVRERI GIUSEPPE 1 SC2470 20 17 37
17 OLIVERI SALVATORE MICHELE 1 SC821 15 19 34
18 SCUDERI FAUSTO 1 SC1380 15 17 32
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*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 INGARGIOLA FRANCESCO 2 SC67212 25 23 48
2 LOTA' GIUSEPPE 2 SC815 22 24 46
3 FRICANO ALESSANDRO CARMELO 2 SC44552 23 23 46
4 RIZZO GIUSEPPE 2 SC47179 22 23 45
5 MARTORANA GIUSEPPE 2 SC41441 23 22 45
6 RANVESTEL ONOFRIO 2 SC83523 19 24 43
7 CASTRONOVO TOMMASO 2 SC41480 18 24 42
8 SAVOCA VINCENZO 2 SC21453 20 22 42
9 LO PORTO SERAFINO 2 SC88625 21 21 42
10 POLIZZI ANTONINO 2 SC31271 21 21 42
11 DENTI GIOVANNI 2 SC35411 21 21 42
12 LA MENDOLA GAETANO 2 SC48036 23 19 42
13 DE LEO ANTONINO 2 SC73554 21 20 41
14 AMATO FRANCESCO 2 SC1700 21 20 41
15 GIALLOMBARDO PIETRO 2 SC31619 21 20 41
16 MONTALTO GAETANO 2 SC48876 21 20 41
17 TRIPOLI VALERIO 2 SC46547 22 19 41
18 EPISCOPO VITO CLAUDIO 2 SC46859 22 19 41
19 LICARI GIUSEPPE 2 SC25390 21 19 40
20 SANTINO PASQUALE 2 CP94603 22 18 40
21 DI FRANCO SALVATORE 2 SC62328 18 21 39
22 LA CORTE GIUSEPPE GIOVANNI 2 SC85668 17 21 38
23 BONSIGNORE GIUSEPPE 2 SC48095 22 16 38
24 TRUPIA ANGELO 2 SC1730 16 21 37
25 CARUSO ROSARIO 2 SC35846 17 20 37
26 BALLARO' DAMIANO 2 SC39463 17 20 37
27 CACCIATORE VITTORIO 2 SC47034 18 19 37
28 ZAMMUTO SALVATORE 2 SC66041 17 19 36
29 BRUNO GIUSEPPE 2 SC19053 18 18 36
30 INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 SC72758 19 17 36
31 STRAZZANTE MARIO 2 SC72311 16 19 35
32 GENNARO VINCENZO 2 SC43077 18 17 35
33 LA CORTE ONOFRIO 2 SC47398 18 12 30
34 BALSAMO GIOVANNI 2 SC63209 12 16 28
35 TUMBARELLO ROCCO ANGELO 2 SC19723 12 13 25

*** CLASSIFICA TERZA *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 ORLANDO LORENZO 3 SC37404 22 22 44
2 MINEO SALVATORE 3 SC73552 20 22 42
3 TAORMINA VITO 3 SC97161 21 21 42
4 DE MARCO NICOLA 3 SC66728 20 21 41
5 GUCCIONE GAETANO 3 SC88104 23 18 41
6 BRUNATI MASSIMO 3 SC92039 21 18 39
7 COCO GIANLUCA 3 SC29288 20 18 38
8 IOREN NAPOLI LORENZO 3 SC84180 21 17 38
9 MURATORE SALVATORE 3 SC200540 17 20 37

10 GIGLIO FRANCESCO 3 SC60702 17 20 37
11 INGARGIOLA NICOLO' 3 SC66684 17 20 37
12 DI STEFANO VINCENZO 3 SC37408 17 19 36
13 PROVENZA RENATO 3 SC49403 17 18 35
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14 PASSALACQUA VITO 3 SC884 19 16 35
15 ARDIZZONE GIOVANNI 3 SC43965 20 15 35
16 ROMAGNOSI GIACOMO 3 SC85951 17 17 34
17 BARBERA MATTEO 3 SC95090 17 17 34
18 SGROI GIUSEPPE 3 SC25162 16 17 33
19 SANTAERA GIOVANNI 3 SC200418 14 18 32
20 ARDIZZONE GIORGIO 3 SC200110 12 19 31
21 DORIA ANTONINO 3 SC2625 15 16 31
22 POLLICINO GIUSEPPE 3 SC72496 15 16 31
23 PORRETTO FRANCESCO 3 SC27583 16 15 31
24 DE LISI GIOVANNI 3 SC83546 16 15 31
25 GIOIA PAOLO 3 SC72295 13 17 30
26 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO 3 SC83825 14 16 30
27 DRAGO EMANUELE 3 SC200708 13 16 29
28 CINQUEGRANI IGNAZIO 3 SC43614 15 14 29
29 GALIOTO MAURIZIO 3 SC200329 10 17 27
30 LA CORTE GAETANO 3 SC49026 16 11 27

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FEO NICOLO' 1 - MA SC960 23 23 46
2 ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 - MA SC80625 22 23 45
3 PROTO ELIGIO MARIA 2 - MA SC81169 19 21 40
4 BOSCO SALVATORE 2 - MA SC33990 22 18 40
5 GIANNONE SALVATORE 3 - MA SC81055 18 19 37
6 ANZALONE CALOGERO 2 - MA SC177 17 18 35
7 FONTANA CARMELO 3 - MA SC68308 16 14 30
8 PRUITI SANTO 2 - MA SC951 13 16 29
9 FILINGERI VINCENZO 3 - MA SC85541 11 11 22

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 IANNELLO ANTONINO 2 - VE SC71382 23 21 44
2 PIZZO SALVATORE 1 - VE SC1394 19 24 43
3 FAVATA VINCENZO 2 - VE SC73164 19 24 43
4 GILIBERTI ROSOLINO 2 - VE SC894 21 21 42
5 FRANCOLINO SALVATORE 1 - VE SC1817 21 21 42
6 ODDO NATALE 2 - VE SC67407 21 21 42
7 LUPO MAURIZIO 2 - VE SC978 18 23 41
8 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO 3 - VE SC2206 18 21 39
9 LO CASCIO FRANCESCO 2 - VE SC31612 17 21 38
10 DI GIROLAMO SALVATORE 2 - VE SC874 19 19 38
11 GIANNONE ANTONINO 1 - VE SC46037 20 18 38
12 ZANGALORO DEMETRIO 2 - VE SC43959 15 22 37
13 SAITTA LUIGI 3 - VE SC65130 18 19 37
14 CANCARO MARIO 2 - VE SC477 15 21 36
15 DI PIETRA GIUSEPPE 2 - VE SC33670 18 18 36
16 AFFRUNTI VINCENZO 3 - VE SC46498 20 16 36
17 GAMBINO STEFANO 3 - VE SC68493 16 19 35
18 BLANDINO LUIGI 2 - VE SC35851 17 16 33
19 DRAGO GIUSEPPE 3 - VE SC10202 13 18 31
20 ASARO VINCENZO 3 - VE SC30007 14 16 30
21 ILARDI ANTONINO 3 - VE SC70400 14 16 30
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22 FADDETTA NICOLO' 3 - VE SC43560 16 14 30
23 CUSIMANO MAURIZIO 2 - VE SC16467 17 13 30
24 DI NATALE LEONARDO 3 - VE SC23741 11 14 25
25 BIZZINI RAFFAELE GAETANO 2 - VE SC48325 13 12 25

*** CLASSIFICA JUNIORES *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 SALPIETRO FEDERICO 2 - SG SC200552 20 23 43
2 SPARACINO VINCENZO 2 - SG SC94602 20 22 42
3 SAITTA GIULIO 3 - SG SC94581 21 21 42
4 TASCHETTI GIUSEPPE 2 - SG SC96214 21 21 42
5 LITTERI CARMELO 2 - SG SC200064 18 21 39
6 SOLLAMI ANDREA SALVATORE 3 - SG SC94123 19 16 35
7 CAMPAGNA VINCENZO 3 - SG SC200752 16 15 31
8 POLLICINO FLAVIO 3 - SG SC201040 12 14 26
9 GIORDANO SALVATORE 3 - SG SC201003 10 15 25

10 FONTANA GABRIEL 3 - SG SC200972 9 10 19

*** CLASSIFICA LADIES *** 
* ALLA SERIE 2 *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ANZALONE GERMANA 3 - LA SC200123 16 17 33

 

 

 



C

FOSQUADRE.HTM[05/02/2024 10:21:10]

C.O.N.I. F.I.T.A.V.
SECONDA PROVA REGIONALE INVERNALE F. O. 

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI

  03/02 - 04/02/2024 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE - ***
* ALLA SERIE 2 *

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Tot
1 A TORRETTA SOLLAMI FABIO E - NAZ 25 25 50

VITALE PAOLO 1 25 23 48
FRICANO ALESSANDRO CARMELO 2 23 23 46
PUTANO PAOLO 1 21 24 45
SALPIETRO FEDERICO 2 - SG 20 23 43
CASTRONOVO TOMMASO 2 18 24 42
Totale Squadra 132 142 274

2 A 2020 MAZARA INGARGIOLA FRANCESCO 2 25 23 48
LOTA' GIUSEPPE 2 22 24 46
FEO NICOLO' 1 - MA 23 23 46
MELI MARIO 1 22 22 44
POLIZZI ANTONINO 2 21 21 42
MONTALTO GAETANO 2 21 20 41
Totale Squadra 134 133 267

3 A TERRASINI ABRUZZO LUIGI GAETANO 2 - MA 22 23 45
RIZZO GIUSEPPE 2 22 23 45
NAPOLI ALBERTO 1 22 23 45
ORLANDO LORENZO 3 22 22 44
TAORMINA VITO 3 21 21 42
SAITTA GIULIO 3 - SG 21 21 42
Totale Squadra 130 133 263

4 A TRAVERSA MARTORANA GIUSEPPE 2 23 22 45
IANNELLO ANTONINO 2 - VE 23 21 44
RANVESTEL ONOFRIO 2 19 24 43
MINEO SALVATORE 3 20 22 42
GILIBERTI ROSOLINO 2 - VE 21 21 42
TRIPOLI VALERIO 2 22 19 41
Totale Squadra 128 129 257

5 A MOTHIA PIZZO SALVATORE 1 - VE 19 24 43
ODDO NATALE 2 - VE 21 21 42
ANGILERI VITO ANTONIO 1 20 21 41
DE MARCO NICOLA 3 20 21 41
AMATO FRANCESCO 2 21 20 41
DAVI' GIUSEPPE 1 22 19 41
Totale Squadra 123 126 249

6 A MARSALA GIALLOMBARDO PIETRO 2 21 20 41
LO CASCIO FRANCESCO 2 - VE 17 21 38
ANASTASI IVAN 1 18 20 38
INGRASCIOTTA GIOVANNI 2 19 17 36
PASSALACQUA VITO 3 19 16 35
BARBERA MATTEO 3 17 17 34
Totale Squadra 111 111 222

7 A ENNA COCO GIANLUCA 3 20 18 38
CARUSO ROSARIO 2 17 20 37
CANCARO MARIO 2 - VE 15 21 36
STRAZZANTE MARIO 2 16 19 35
PROVENZA RENATO 3 17 18 35
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SGROI GIUSEPPE 3 16 17 33
Totale Squadra 101 113 214

 

 



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA REGIONALE INVERNALE F. O.    (7)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 05/02/2024
10.05

03/02 - 04/02/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI DI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 VITALE PAOLO  1 0 4 1   4 8     150, 00     0, 00     150, 00 ...............................................................

   2 INGARGIOLA FRANCESCO  1 2 3 2   4 8     130, 00     0, 00     130, 00 ...............................................................

   3 LOTA' GIUSEPPE  1 2 8 2   4 6     120, 00     0, 00     120, 00 ...............................................................

   4 FRICANO ALESSANDRO CARMELO   7 4 2   4 6     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     500, 00     0, 00     500, 00

*** Lista Premiazioni  CAT ECC E PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PUTANO PAOLO  1 1 4 1   4 5     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  CAT SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 RIZZO GIUSEPPE   2 4 2   4 5     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00

*** Lista Premiazioni  CAT TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ORLANDO LORENZO   4 5 3   4 4     100, 00     5, 00      95, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     5, 00      95, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 IANNELLO ANTONINO  1 1 7 2 - VE   4 4      80, 00     5, 00      75, 00 ...............................................................

Totale      80, 00     5, 00      75, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FEO NICOLO'  1 3 1 1 - MA   4 6      80, 00    10, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      80, 00    10, 00      70, 00
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SECONDA PROVA REGIONALE INVERNALE F. O.    (7)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 05/02/2024
10.05

03/02 - 04/02/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SETTORE GIOVANILE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SALPIETRO FEDERICO   9 0 2 - SG   4 3      80, 00    20, 00      60, 00 ...............................................................

Totale      80, 00    20, 00      60, 00

*** Lista Premiazioni  LADY  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ANZALONE GERMANA   7 3 3 - LA   3 3      60, 00    20, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    20, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  E  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  1  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 NAPOLI ALBERTO   3 7 1   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   2 GORGONE FRANCESCO  1 1 0 1   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     120, 00     0, 00     120, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  2  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MARTORANA GIUSEPPE   9 4 2   4 5      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   2 RANVESTEL ONOFRIO   8 6 2   4 3      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   3 CASTRONOVO TOMMASO   9 2 2   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   4 SAVOCA VINCENZO    2 2   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     240, 00     0, 00     240, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MINEO SALVATORE   8 7 3   4 2      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

SECONDA PROVA REGIONALE INVERNALE F. O.    (7)

RESPONSABILE FEDERALE ANGELO SGROI 05/02/2024
10.05

03/02 - 04/02/2024 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 TAORMINA VITO    3 3   4 2      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   3 DE MARCO NICOLA   3 2 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   4 GUCCIONE GAETANO   9 7 3   4 1      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

Totale     240, 00    20, 00     220, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. LA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. MA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ABRUZZO LUIGI GAETANO   5 4 2 - MA   4 5      60, 00    10, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    10, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. SG  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPARACINO VINCENZO  1 1 3 2 - SG   4 2      60, 00    20, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      60, 00    20, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. VE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PIZZO SALVATORE   9 5 1 - VE   4 3      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   2 FAVATA VINCENZO   3 6 2 - VE   4 3      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

   3 GILIBERTI ROSOLINO   4 2 2 - VE   4 2      60, 00     5, 00      55, 00 ...............................................................

Totale     180, 00    15, 00     165, 00
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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
*** CLASSIFICA SU PIÙ GARE - 2 GARE SU 2 - *** 

FOSSA OLIMPICA 05/02/2024

*** CLASSIFICA INDIVIDUALE QUALIFICA T ***

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 20/01 03/02
1 SOLLAMI CHRISTIAN PIO SCM01CL02 E 1 1 0
2 VITALE PAOLO VPM63CL01 1 0 0 0
3 GORGONE FRANCESCO GFM73PA02 1 3 0 3
4 PUTANO PAOLO PPM70PA02 1 7 4 3
5 DAVI' GIUSEPPE DGM72TP01 1 8 1 7
6 SALONIA FRANCESCO SFM73CT02 1 8 5 3
7 ZAMMUTO GIUSEPPE ZGM93AG01 1 8 2 6
8 MELI MARIO MMM77PA03 1 9 5 4
9 NAPOLI ALBERTO NAM66PA02 1 10 7 3
10 GIANNONE ANTONINO GAM68PA01 1 12 6 6
11 SOLLAMI MICHELE SMM70CL01 1 12 6 6
12 DI FRANCO FRANCESCO DFM01PA01 1 14 7 7
13 DE BLASI VINCENZO DVM81PA02 1 15 7 8
14 INGARGIOLA ROSARIO IRM97TP01 1 15 5 10
15 ANGILERI VITO ANTONIO AVM70TP01 1 17 10 7
16 ROMEO CALOGERO RCM84TP01 1 18 9 9
17 ANASTASI IVAN AIM98TP02 1 19 9 10
18 LIVRERI GIUSEPPE LGM64AG01 1 21 10 11
19 OLIVERI SALVATORE MICHELE OMM73PA01 1 21 7 14
20 SCUDERI FAUSTO SFM64TP01 1 26 10 16
21 INGARGIOLA FRANCESCO IFM65TP01 2 2 2 0
22 FRICANO ALESSANDRO CARMELO FAM91PA01 2 3 1 2
23 LOTA' GIUSEPPE LGM66PA01 2 3 1 2
24 DENTI GIOVANNI DGM70PA01 2 6 0 6
25 POLIZZI ANTONINO PAM64PA02 2 6 0 6
26 RIZZO GIUSEPPE RGM73PA01 2 6 3 3
27 DE LEO ANTONINO DAM74PA02 2 8 1 7
28 RANVESTEL ONOFRIO ROM77PA01 2 8 3 5
29 AMATO FRANCESCO AFM67TP01 2 10 3 7
30 TRIPOLI VALERIO TVM69PA01 2 10 3 7
31 EPISCOPO VITO CLAUDIO EVM87TP01 2 11 4 7
32 GIALLOMBARDO PIETRO GPM77PA01 2 11 4 7
33 SAVOCA VINCENZO SVM74PA01 2 11 5 6
34 CARUSO ROSARIO CRM65PA01 2 12 1 11
35 CASTRONOVO TOMMASO CTM68PA01 2 12 6 6
36 LA CORTE GIUSEPPE GIOVANNI LGM65PA01 2 12 2 10
37 MARTORANA GIUSEPPE MGM66PA02 2 13 10 3
38 ZAMMUTO SALVATORE ZSM66PA02 2 13 1 12
39 BONSIGNORE GIUSEPPE BGM81CL01 2 14 4 10
40 DI FRANCO SALVATORE DSM67PA02 2 15 6 9
41 INGRASCIOTTA GIOVANNI IGM62TP01 2 15 3 12
42 BRUNO GIUSEPPE BGM66CT01 2 18 6 12
43 STRAZZANTE MARIO SMM68EN01 2 18 5 13
44 TRUPIA ANGELO TAM66SR01 2 18 7 11
45 GENNARO VINCENZO GVM70PA02 2 20 7 13
46 CACCIATORE VITTORIO CVM69AG01 2 22 11 11
47 BALLARO' DAMIANO BDM63PA01 2 24 13 11
48 BALSAMO GIOVANNI BGM63PA01 2 32 12 20
49 ORLANDO LORENZO OLM84PA02 3 0 0 0
50 BRUNATI MASSIMO BMM72NA01 3 7 2 5
51 DE MARCO NICOLA DNM61TP01 3 7 4 3
52 GUCCIONE GAETANO GGM62AG01 3 9 6 3
53 TAORMINA VITO TVM72PA02 3 9 7 2
54 INGARGIOLA NICOLO' INM62TP01 3 12 5 7
55 BARBERA MATTEO BMM59TP01 3 14 4 10
56 DI STEFANO VINCENZO DVM71PA01 3 14 6 8
57 ROMAGNOSI GIACOMO RGM61TP01 3 14 4 10
58 PASSALACQUA VITO PVM60PA01 3 15 6 9
59 PROVENZA RENATO PRM87PA02 3 15 6 9
60 COCO GIANLUCA CGM81PA02 3 16 10 6
61 SANTAERA GIOVANNI SGM99CL01 3 16 4 12
62 DORIA ANTONINO DAM61PA01 3 17 4 13
63 GIGLIO FRANCESCO GFM67PA02 3 17 10 7
64 MURATORE SALVATORE MSM63PA01 3 17 10 7
65 MINEO SALVATORE MSN73US01 3 18 16 2
66 DE LISI GIOVANNI DGM93PA01 3 22 9 13
67 ARDIZZONE GIOVANNI AGM70PA01 3 24 15 9
68 GIOIA PAOLO GPM62EN01 3 26 12 14
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69 GIOVANETTI GERMAN NORBERTO GGN74AR02 3 26 12 14
70 CINQUEGRANI IGNAZIO CIM88PA01 3 28 13 15
71 POLLICINO GIUSEPPE PGM75PA01 3 33 20 13
72 ANZALONE GERMANA AGF63PA02 3 LA 0 0 0
73 ABRUZZO LUIGI GAETANO ALM50PA02 2 MA 1 0 1
74 FEO NICOLO' FNM48PA01 1 MA 3 3 0
75 PROTO ELIGIO MARIA PEM54CT02 2 MA 6 0 6
76 ANZALONE CALOGERO ACM51CL01 2 MA 11 0 11
77 BOSCO SALVATORE BSM55RM02 2 MA 12 6 6
78 GIANNONE SALVATORE GSM52AG02 3 MA 14 5 9
79 PRUITI SANTO PSM51PA01 2 MA 19 2 17
80 FONTANA CARMELO FCM54PA01 3 MA 22 6 16
81 FILINGERI VINCENZO FVM44TP02 3 MA 29 5 24
82 SOLLAMI FABIO SFM78CL01 E NAZ 0 0 0
83 SALPIETRO FEDERICO SFM09ME01 2 SG 1 1 0
84 TASCHETTI GIUSEPPE TGM06CL01 2 SG 1 0 1
85 SPARACINO VINCENZO SVM04PA02 2 SG 4 3 1
86 LITTERI CARMELO LCM07EN01 2 SG 5 1 4
87 SAITTA GIULIO SGM05PA01 3 SG 10 9 1
88 SOLLAMI ANDREA SALVATORE SAM03CL01 3 SG 17 9 8
89 CAMPAGNA VINCENZO CVM05PA01 3 SG 18 6 12
90 POLLICINO FLAVIO PFM10PA01 3 SG 24 7 17
91 GILIBERTI ROSOLINO GRM58PA01 2 VE 2 0 2
92 IANNELLO ANTONINO IAM59PA01 2 VE 6 6 0
93 FRANCOLINO SALVATORE FSM56AG01 1 VE 7 5 2
94 LUPO MAURIZIO LMM60PA01 2 VE 7 4 3
95 PIZZO SALVATORE PSM56TP01 1 VE 7 6 1
96 AFFRUNTI VINCENZO AVM56PA01 3 VE 11 3 8
97 ODDO NATALE ONM58TP01 2 VE 12 10 2
98 ZANGALORO DEMETRIO ZDM60PA02 2 VE 12 5 7
99 CANCARO MARIO CMM61EN01 2 VE 17 9 8
100 LO CASCIO FRANCESCO LFM60PA01 2 VE 17 11 6
101 DI GIROLAMO SALVATORE DSM58PA01 2 VE 18 12 6
102 BLANDINO LUIGI BLM60CL01 2 VE 19 8 11
103 ALFANO LUIGI GIUSEPPE MARCELLO ALM58PA01 3 VE 20 15 5
104 CUSIMANO MAURIZIO CMM61PA01 2 VE 23 9 14
105 ILARDI ANTONINO IAM61PA01 3 VE 27 13 14
106 DRAGO GIUSEPPE DGM57PA04 3 VE 28 15 13
107 BIZZINI RAFFAELE GAETANO BRM61EN01 2 VE 34 15 19
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